

FC Electric ApS

Gemalvej 15
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2019

Flemming Pilegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FC Electric ApS
Gemalvej 15
5771 Stenstrup

e-mailadresse: fp@fyns-coating.dk

CVR-nr: 38684337
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive elinstallatørvirksomhed og i øvrigt at udøve enhver anden virksomhed, der efter selskabets skøn står i forbindelse hermed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2018/2019 viser et resultat på kr. - 17.425 efter skat, hvilket er som forventet. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-22.089	140.533
Resultat af ordinær primær drift		-22.089	140.533
Ordinært resultat før skat		-22.089	140.533
Skat af årets resultat		4.664	-31.724
Årets resultat		-17.425	108.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.425	108.809
I alt		-17.425	108.809

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.573
Tilgodehavende skat		4.664	0
Andre tilgodehavender		2.875	98
Tilgodehavender i alt		7.539	19.671
Likvide beholdninger		138.845	177.862
Omsætningsaktiver i alt		146.384	197.533
Aktiver i alt		146.384	197.533

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		91.384	108.809
Egenkapital i alt		141.384	158.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	38.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	38.724
Gældsforpligtelser i alt		5.000	38.724
Passiver i alt		146.384	197.533

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Fyns Coating ApS og FC Fyn Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkeltes selskabers regnskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0